

Link do produktu: <https://www.palender.pl/biala-zapalniczka-benzynowa-gentelo-metalowa-elegancka-model-3-0010-p-3488.html>



Biała Zapalniczka Benzynowa Gentelo Metalowa Elegancka Model 3-0010

Cena	15,00 zł
Numer katalogowy	284223008.0
Kod producenta	3-0010
Kod EAN	5901115826774

Opis produktu

Elegancka biała zapalniczka benzynowa Gentelo Model 3-0010 to doskonały wybór dla osób ceniących sobie połączenie funkcjonalności i stylu. Wykonana z wysokiej jakości metalu, zapewnia nie tylko trwałość, ale także atrakcyjny wygląd, który z pewnością przyciągnie wzrok. Dzięki kompaktowym wymiarom (wysokość 5,8 cm, długość 3,9 cm, grubość 1,3 cm) i wadze zaledwie 0,1 kg, zapalniczka jest łatwa w przenoszeniu i idealna do codziennego użytku. Model 3-0010 charakteryzuje się tradycyjnym mechanizmem zapłonu krzesiwowego, co gwarantuje niezawodność w każdej sytuacji. Produkt jest nowy, co sprawia, że jest doskonałym wyborem zarówno dla siebie, jak i na prezent. Gentelo to renomowana marka, której jakość potwierdzają zadowoleni klienci. Ta zapalniczka to nie tylko praktyczny dodatek, ale również stylowy element, który doskonale uzupełni Twoje akcesoria codziennego użytku.

Biała Zapalniczka Benzynowa Gentelo Metalowa Elegancka Model 3-0010 to doskonały wybór dla osób ceniących sobie elegancję oraz funkcjonalność. Wykonana z wysokiej jakości metalu, ta zapalniczka charakteryzuje się solidnym wykonaniem i nowoczesnym designem, który doskonale sprawdzi się w każdej sytuacji. Jej kompaktowe wymiary oraz lekka konstrukcja umożliwiają łatwe przenoszenie, co czyni ją idealnym towarzyszem zarówno w codziennym użytkowaniu, jak i w trakcie większych wydarzeń. Działanie na bazie krzesiwa zapewnia niezawodny zapłon, który nie zawiedzie Cię w kluczowych momentach. Gentelo, jako marka o ugruntowanej pozycji na rynku, znana jest z jakości swoich produktów, co sprawia, że jest to wybór nie tylko praktyczny, ale i estetyczny. Dodatkowo, elegancka biała obudowa sprawia, że może być doskonałym prezentem dla bliskiej osoby. Wybierz model 3-0010 i ciesz się stylowym oraz funkcjonalnym akcesorium.

Elegancka, biała zapalniczka benzynowa Gentelo Model 3-0010 to doskonały wybór dla osób ceniących sobie styl i funkcjonalność. Wykonana z trwałego metalu, ta klasyczna zapalniczka łączy w sobie nowoczesny design z niezawodnym mechanizmem zapłonu krzesiwowego, co sprawia, że jest nie tylko estetyczna, ale też praktyczna w użyciu. - Wysokiej jakości metalowa obudowa zapewniająca trwałość i odporność na uszkodzenia. - Klasyczny, elegancki design, idealny zarówno na co dzień, jak i na specjalne okazje. - Kompaktowe wymiary (5,8 cm x 3,9 cm x 1,3 cm) umożliwiają łatwe przechowywanie w kieszeni lub torebce. - Ekologiczna alternatywa dla jednorazowych zapalniczek dzięki możliwości napełniania benzyną. - Idealny prezent dla miłośników akcesoriów odzwierciedlających osobisty styl i elegancję.